Sistema Estatal de Evaluacion
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(PESOS)

CPCA-I-08

CUENTA PUBLICA 2018

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

iNSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDQ INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrgndamientos Financieros

Deuda Externa
Organismes Financiercs Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Qrganismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Amrendamientos Financieros

Sublotal Lago Plazo

Otros Pasivos NAL

Total Deuda y Otros Pasivos

NiA

0.00
0.00

0.00

0.08

0.00

0.00

0.00

2,222011.43

2222,011.43

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.036.462 45

3,036,462.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

, R
Aneloise e <

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora General
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Coordinador Gepéral de Administracion
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C.P. JUAN CARLOS N@NA IBARRA

ING. MARIA YOSELINE ACUNA OCEJOQ
Directora de Flaneacién y Finanzas
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N CARLOS ENCINAS IBARRA

C.P. JUA
Encargado y de Direccion General




